淡江大學系所友會聯合總會
2020 系際盃高爾夫球賽競賽規程

一、依    據：淡江大學系所友會聯合總會組織章程辦理

二、活動主旨：淡江大學建校 70 週年，盛大舉辦一年一度之系際盃高爾夫球賽，廣邀校

              友們及教職員相聚同慶，共創美好回憶。

三、主辦單位：淡江大學系所校友會聯合總會、淡江大學體育處

四、協辦單位：中華民國淡江大學校友總會、淡江大學校友服務暨資源發展處

五、賽事委員會：淡江大學體育處

六、執行單位：傑意整合行銷有限公司

七、球賽日期：109 年 09 月 27 日(日) 10:30 報到，12:00 開球，18：00 晚宴

八、球賽地點：林口美麗華高爾夫鄉村俱樂部（新北市林口區下福路 9號）

九、參賽資格：凡是淡江大學校友及在校生皆可報名參加；具職業、教練資格者歡迎參加比

              賽，但成績恕不列入計算。

十、報名方式：

A. 網路填寫表單報名（https://forms.gle/Dn4jGXXy7po7wag5A）

B. 電話傳真報名

聯繫單位：淡江大學校友服務暨資源發展處

聯繫窗口：鄭惠蘭 秘書

聯繫電話：02-2351-5123 轉 8122

傳真號碼：02-2391-8108

十一、報名時間：即日起至 109 年 09 月 01 日(二)截止。

十二、報名費用：每人 1,000 元，請於線上報名或電話傳真報名後 5個工作天內匯款，並致

                電告知匯款帳號後五碼，主辦單位經確認入帳後再以電話通知完成報名。

十三、繳費方式：匯款

          戶名: 淡江大學系所友會聯合總會莊子華

郵局: 700 淡江大學郵局

帳號: 2441285-0421238

十四、報名退費：

A. 若於球賽 5天前，因傷或其他不可抗力等因素導致不克出席，需提供相關證明予主

        辦單位，方可退費。

B. 若於球賽當天不克出席，則不予以退費；參加獎再由主辦單位寄送。

十五、其他費用：

A. 擊球費用為 3,850 元，由球友自行於球賽當天繳交給球場，持有會員身分之球友，

線上報名 QR CODE

        煩請與櫃台洽談費用差額。

B. 賣店消費請自行至櫃檯結帳。

C. 參加獎、獎品獎項、場內補給站、晚宴前餘興活動(品酒、按摩、拍貼機、推桿遊戲)

        晚宴、樂團表演等均由系所友會聯合總會招待。

十六、比賽編組：

A. 各系所友會或校友會分散編組，比賽前由主辦單位公佈編組名單並依名單參加比賽。

B. 主辦單位有權調整分組名單，除缺席未到外，比賽當天恕不接受組別異動。

十七、比賽辦法：分個人賽及團體賽

A. 依照一般國際規則及球場單行規則施行，如有違規及爭議以賽事委員會之裁決為準。

B. 採用夏季規則，選手不得移動球位。

C. 比賽計分採用同組互記法，成績卡核對無誤後請簽名並交付主辦單位，由球場及賽

        事執行單位計算成績。

D. 具職業選手及教練身份者成績不列入比賽計算。

E. 為求賽事順利進行，比賽當天遲到者（超過該組別之開球時間）恕不接受補桿且成

        績不列入比賽計算。

十八、個人賽：

A. 取總桿冠軍一名；其餘選手採新新貝利亞賽制計算淨桿排名，並依序敘獎。

B. 排序時，總桿冠軍若有成績相同者，則自第 18 洞起逐洞向前比較，桿數低者為勝；

        淨桿排序敘獎若有成績相同者，先比較差點，如差點亦同，則自第 18 洞起逐洞往前

        比較，桿數低者為勝。

十九、團體賽：

A. 團體報名以各系、系所友會或校友會為單位團體報名；出賽未達 5名隊員者，不列

        入團體比賽。

B. 團體獎項取團體冠、亞、季軍。

C. 團體成績取該系所友會與校友會最佳成績前 5名總桿桿數總合最低者比較之，若桿

        數相同，則由 5名隊員之年齡總合比較之，較高者為勝。

二十、獎  項：團體冠/亞/季軍、個人總桿冠軍、個人淨桿冠軍－淨桿第六名、一桿進洞獎

              MAJESTY Royale 球桿組一套(總價值 15 萬元以上)、歡樂近洞獎(18 洞皆有

              獎：如五桿洞則以 3桿上果嶺且最近洞口者插旗、4桿洞則以 2桿上果嶺且

              最近洞口者插旗、3桿洞則以 1桿上果嶺且最近洞口者插旗)、遠距獎、Eagle

              BB 獎、Lucky7 及抽獎等。

若有任何問題請洽：淡江大學校友服務暨資源發展處 鄭惠蘭 秘書/02-2351-5123 轉 8122

淡江大學系所友會聯合總會、淡江大學體育處    敬邀